

IN 271.4.10.2017

Stęszew, dnia 19.07.2017 rok

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Remont jezdni na terenie Gminy Stęszew z materiału Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz.3

Pytanie 1

W pozycjach 13.2.3 i 16.2.3 Podbudowy z mieszanek mineralno-asfaltowych do podbudów AC 16 P wg WT-2. Prosimy o podanie docelowej grubości warstwy.

Odpowiedź

W pozycjach 13.2.3, 16.2.3 należy zastosować krotność 3. Docelowa warstwa podbudowy AC 16 P ma wynosić 7 cm.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że na ul. Czereśniowej w Dębnie grubość warstwy ścieralnej wynosi 3cm.

Odpowiedź

Na ul. Czereśniowej przewidziano 3 cm grubość warstwy ścieralnej.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że w pozycjach: "Przestawienie krawężników betonowych wystających o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej (20% krawężników do wymian)" – Oferent ma założyć 20% nowego materiału. Czy w przypadku konieczności zastosowania większej ilości nowego krawężnika różnicę dostarczy Zamawiający.

Odpowiedź

Oferent w pozycjach dotyczących przestawienia krawężników betonowych ma założyć możliwość wymiany krawężników w ilości do 20% (które mogą ulec uszkodzeniu przy robotach rozbiórkowych). Zamawiający nie przewiduje dostarczenia większej ilości nowego krawężnika.

Pytanie 4

Prosimy o umieszczenie przekrojów normalnych poszczególnych ulic, projektu rozbiórek, brakującego SST na warstwę podbudowy AC16P, w celu jednoznacznego opisania przedmiotu zamówienia. Chcielibyśmy podkreślić, iż na Zamawiającym spoczywa obowiązek opisanie przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty i nie może on przerzucać ewentualnego ryzyka na Wykonawcę. W przypadku braku uzupełnienia dokumentacji prosimy o zmianę sposobu rozliczania z ryczałtu na rozliczenie kosztorysowe.

Odpowiedź

Brakujące SST dotyczące wykonania podbudowy z mas mineralno - asfaltowych zostanie opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający nie posiada przekrojów normalnych ulic w formie rysunkowej. Miejsca koniecznych rozbiórek zostaną określone w trakcie wykonywania pomiarów roboczych na placu budowy i nie przewiduje się ich zwiększenia w stosunku do ilości określonych w przedmiarze robót. Zamawiający nie przewiduje zmiany sposobu rozliczania za wykonanie robót.

Otrzymują;

- 1.wykonawcy,
- 2.strona internetowa - BIP Stęszew
- 3.a/a

Aleksander Alejski

p.o. Kierownika ref. inwestycji

BURMISTRZ
[Signature]
mgr inż. Włodzisław Pinczak

[Signature]